
:::::,,
lABuí.1Á .,i'i !in ji,{j

-  \ l \ t !  4 z t ' 1

ll.'' I ?!-,|*ú' .i.. &t,*dre 7|*9*fu ť!{sifi!s;$}e t3fu* &fu*tllt

HoD|{oCBNÍ DIPLoMovÉ pnÁcn

Jméno diplomanta : Bc. Jiří Pejchar

vedoucí diplomové práce: Ing. Jan Hnátík, Ph.D.

Hodnocení vyznaěte x v příslušném políčku

Výsledná klasifikace je dana celkoým subjektivním ( nikoliv matematickým)
pruměrem hodnocení' uvedeného v tabulce.

Hodnocení DP doplňte slovním vyjádřením v rozsahu max. do formátu A4

Navrhovaná výsledná klasifikace: (nehodící se šIcrtněte )

Hlediska hodnocení
diplomové práce

UROVEN

výborná velmi
dobrá dobrá nevy-

hovuiící

Sp|nění rozsahu zadání x

odborná úroveň práce x

Aplikovatelnost v praxi x

VyuŽití studiem získaných znalostí x

Iniciativa při řešení prob|émů x

Koncepčnost v přístupu k řešení x

Formá|ní uspořádání a úprava x

ýborně velreidebře doffi n€\Ťhověl

VPlzn idne : , lp '  u,  Í l , t !



ffi
*e*rťt{}l$g&e #fur*tu#sr*

t f -  i :

- 'Á*u|'Jl slllgJsl

, ,;t't41qii;lli3
,.l ý1.Í',l1 a*ex$rei ,

Slovní hodnocení:

Diplomant prokéza| schopnost řešit problémy, které jdou za rámec vyuěované látky (především
digitalizace a rekonstrukce ploch v CAD systému, které vyrrčují se pouze teoreticky).
Celá práce byla řešena a konzultovány s odborníky ze ŠKooR POWER, praktické uplatnění je
tedy ďejmé.
Práce působí celkově uceleným a systematickým dojmem, jediná vytka může směřovat k splnění
rozsahu práce, kdy funkčnost vytvořených maket strojů nebyla plně ověřena praktickým
nasazením NC programu. Toto je ale třeba zdůvodnit tím, Že NC programy' které byly dríny
studentovi k dispozici nebyly v době tvorby práce nasazeny do vyroby a k ověření tLLdíž nemohlo
z objektivních důvodů dojít.


